Posicéo

a b~ WINPF

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicéo
1
2
3
Reprovado
Reprovado
Reprovado

N° INSC
15361
15493
15947
15927
15392
15984
14327
15628
15409
15887
13987

N° INSC
13848
15921
14472
15660
15478
15481

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

01 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 01 — PSF Esperanca
Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos

CANDIDATO
RUBIANI RODRIGUES DA SILVA
DOMINGAS ANTONIA DOS SANTOS
GUSTAVO COSTA OLIVEIRA
MIRIAM ALVES DE SOUZA
VANUSA RODRIGUES SANTOS
ERICA NERES DOS SANTOS
ENIA KLEIDE OTONI SILVA
MARIA DO CARMO SOUZA BRITO
CRISLAINE OLIVEIRA SANTOS
SEBASTIANA DOLORES S FERREIRA
TAMIRES PEDROSO ALVES

02 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 02 — PSF Esperanca
Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos

CANDIDATO
DARILA SILVA SOARES
JOAO VICTOR ALVES COSTA
KEMELY SOARES MIRANDA
CAMILA SOARES MIRANDA
LUANA MENDES SANTOS
IAGO SILVA PINHEIRO

Data Nasc
22/04/1993
04/12/1994
29/06/2002
05/12/1982
19/08/1985
01/04/2004
22/04/1971
21/05/1999
22/04/2001
19/05/1978
02/11/1997

Data Nasc
21/09/1996
22/02/2001
12/07/2002
12/06/2001
23/12/1996
20/11/1996

30.000
30.000
30.000
25.000
25.000
30.000
20.000
20.000
20.000
5.000
0.000

40.000
35.000
25.000
20.000
15.000
10.000

30.000
25.000
25.000
25.000
25.000
15.000
20.000
20.000
10.000
20.000
0.000

40.000
40.000
35.000
20.000
15.000
5.000

Prova tedrica
60.000
55.000
55.000
50.000
50.000
45.000
40.000
40.000
30.000
25.000

Ausente

Prova teérica
80.000
75.000
60.000
40.000
30.000
15.000

Média final
60.000
55.000
55.000
50.000
50.000
45.000
40.000
40.000
30.000
25.000

0.000

Média final
80.000
75.000
60.000
40.000
30.000
15.000



Posicéo
1
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Posicéo
1
2
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicéo

1
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

N° INSC
15168
14744
15669
15604
15672

N° INSC
15299
14075
15543
15450
15540

N° INSC
15006
15095
15356
13922
14070
15953
15892

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

03 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 03 — PSF Esperanca
Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos

CANDIDATO
THAIS TAVARES SOUZA
CINARA COSTA SOUSA ROCHA
JOANA BARBOSA GONCALVES
JOSIMARA LOPES CARVALHO
RENATO PEREIRA DOS SANTOS

04 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 04 — PSF Esperanca
Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos

CANDIDATO
PATRICIA RODRIGUES VIANA
DAYSEANE APARECIDA FERREIRA
VONI ALVES FLORIANO
ANTONIO CARLOS BARBOSA
ROSILANE SILVA FERREIRA

05 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 05 — PSF Esperanca
Lingua Portuguesa | Conhecimentos Especificos

CANDIDATO
HEMYLLE BRITO SANTOS
CLARICE FERREIRA DA SILVA
ELISMAR DIAS DOS SANTOS
LUDMILA MONTEIRO DIAS
MARIA ROSA PEREIRA COSTA
ERICA MIRANDA DA SILVA
IASMIM VITORIA FERREIRA MOURA

Data Nasc
20/09/1997
17/03/1989
23/08/1968
25/07/1989
13/01/1984

Data Nasc
26/09/1986
22/04/1986
22/09/2003
20/07/1970
24/11/1992

Data Nasc
15/09/2003
19/06/1989
11/03/1988
13/05/2002
29/10/1978
11/12/2004
09/06/2004

35.000
35.000
25.000
15.000
15.000

25.000
25.000
20.000
10.000
0.000

30.000
20.000
25.000
20.000
20.000
15.000
0.000

40.000
20.000
20.000
25.000
20.000

40.000
35.000
25.000
10.000
0.000

30.000
25.000
20.000
20.000
15.000
10.000
0.000

Prova tedrica
75.000
55.000
45.000
40.000
35.000

Prova teérica
65.000
60.000
45.000
20.000

Ausente

Prova tedrica
60.000
45.000
45.000
40.000
35.000
25.000

Ausente

Média final
75.000
55.000
45.000
40.000
35.000

Média final
65.000
60.000
45.000
20.000

0.000

Média final
60.000
45.000
45.000
40.000
35.000
25.000

0.000



Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

06 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 06 — PSF Vida Nova

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos, Prova tedrica Média final
1 15994 AMANDA PEREIRA CARVALHO 06/02/1983 35.000 40.000 75.000 75.000
2 15340 CLENIO SILVA BRITO 17/01/1995 25.000 35.000 60.000 60.000
3 15515 |WILZA FERREIRA SILVA 06/06/1998 25.000 25.000 50.000 50.000
Reprovado | 15545 LAURENCE RODRIGUES DAMASCENO 15/08/1995 25.000 20.000 45.000 45.000
Ausente 15580 CECILIA ALVES AGUIAR 02/11/2004 0.000 0.000 Ausente 0.000

07 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 07 — PSF Vida Nova

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova teérica Média final
1 15605 GILDAI FERREIRA DE SOUZA 26/06/1978 25.000 30.000 55.000 55.000
Reprovado | 15316 | GREICE ALVES DOS SANTOS SILVA 07/10/1988 10.000 30.000 40.000 40.000
Reprovado | 13924 LIDIANE DA SILVA ELOI 16/02/2002 20.000 10.000 30.000 30.000
Reprovado | 15511 JOSE LUCIO QUARESMA 16/01/1975 0.000 25.000 25.000 25.000
Ausente 15618 SUZA SILVA RIBEIRO 25/07/1987 0.000 0.000 Ausente 0.000
Ausente 14854 HELOISA MOREIRA CHAGAS 03/06/2003 0.000 0.000 Ausente 0.000

08 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 08 — PSF Vida Nova

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova teérica Média final
1 14204 HANNY CALAZANS MOURA 22/08/2002 20.000 35.000 55.000 55.000
2 15334 ZENAIDE FERREIRA NEVES 22/03/1991 25.000 30.000 55.000 55.000
Reprovado | 15347 ADRIELE MARIA DE SOUSA NOVAIS 13/05/1994 20.000 25.000 45.000 45.000
Reprovado | 15331 MARCOS BATISTA DA SILVA 02/01/1990 25.000 20.000 45.000 45.000
Reprovado | 14076 | ELEIR SOUSA VIANA 19/06/1966 15.000 15.000 30.000 30.000



Posicéo
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Posicéo
1

Posicao

1

2

3
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

N° INSC
15317
13883
14057

N° INSC
15366
14396

N° INSC
15686
15656
15276
15357
15333
14503
14072
14065
15330
13901

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

09 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 09 — PSF Vida Nova

CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica
CRISTIANE PEREIRA DE OLIVEIRA COSTA 06/07/1993 20.000 25.000 45.000
MARCELA KELMA FERREIRA SANTOS 08/03/1987 20.000 20.000 40.000
JAQUELINE GIL SANTOS 17/05/1998 25.000 10.000 35.000

10 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 10 — PSF Vida Nova

CANDIDATO Data Nasc ' Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova teérica
NAJILA OLIVEIRA ALVES 24/08/1977 30.000 35.000 65.000
DAVIDSON GOMES DA SILVA 04/04/1990 25.000 25.000 50.000

11 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 11 — PSF Amigos da Familia

CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa ' Conhecimentos Especificos, Prova tedrica
ELIENE PEREIRA SANTOS 10/05/1978 15.000 35.000 50.000
SHEILA RODRIGUES DE SOUZA 29/06/1990 25.000 25.000 50.000
ISLA ALVES COSTA 31/12/1992 25.000 25.000 50.000
MARIA APARECIDA REIS DOS SANTOS 31/08/1979 15.000 30.000 45.000
THAINARA FONSECA RAMOS DIAS 08/11/1999 25.000 20.000 45.000
RONICLEIA PEREIRA SANTOS 24/04/1999 10.000 20.000 30.000
ANA FLAVIA GONCALVES SILVA 13/01/2005 15.000 15.000 30.000
SIMONE FERREIRA MOURA 10/12/1987 10.000 15.000 25.000
HIAGO PEREIRA AMARAL 30/01/2003 10.000 15.000 25.000
JACIARA RAMOS DOS SANTOS 05/06/1993 0.000 0.000 Ausente

Média final
45.000
40.000
35.000

Média final
65.000
50.000

Média final
50.000
50.000
50.000
45.000
45.000
30.000
30.000
25.000
25.000

0.000



Posicéo

1

2

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Posicao

1

2

3
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicao
1
Reprovado
Reprovado

N° INSC
14067
14972
15495
15939
14838
14071
14209

N° INSC
15359
15346
15362
14359
14370
15358
13967

N° INSC
14074
14290
14173

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

12 - Agente Comunitéario de Saude (ACS) — Microarea 12 — PSF Amigos da Familia

CANDIDATO
DANIELLE DIAS LOBO
SORAYA NOVAIS LIMA
CRISTIANE SIMOES DE NOVAIS
NUBIA FERRAZ REIS
SIRLEI FERREIRA NEVES
DANIELA RODRIGUES LOPES
ERCILIA DE SOUZA T RIBEIRO

Data Nasc

29/02/2000
29/08/1985
13/02/1982
26/02/1988
25/08/1979
12/09/1986
02/04/1992

Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos

35.000
30.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000

45.000
30.000
25.000
15.000
10.000
10.000
10.000

Prova tedrica
80.000
60.000
40.000
30.000
25.000
25.000
25.000

13 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 13 — PSF Amigos da Familia

CANDIDATO
LEIRE RODRIGUES DE SOUSA
KATIANE ALVES DE OLIVEIRA
ALDAIZA PEREIRA DOS SANTOS
THAINARA PEREIRA SILVA
ALESSANDRA VIEIRA CHAVES
ADRIANA PEREIRA SANTOS
BRENO PEREIRA DA CRUZ

Data Nasc
30/04/1993
19/05/1998
13/06/1987
10/01/2002
01/01/1993
24/11/1985
24/01/1995

Lingua Portuguesa | Conhecimentos Especificos

30.000
30.000
30.000
25.000
30.000
25.000
0.000

35.000
30.000
25.000
20.000
15.000
15.000
0.000

Prova tedrica
65.000
60.000
55.000
45.000
45.000
40.000

Ausente

14 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 14 — PSF Amigos da Familia

CANDIDATO

CLAUDIENE MACHADO DE SOUZA

VIRGINIA AGUILAR DA SILVA
ALICE SILVA BRITO

Data Nasc Lingua Portuguesal Conhecimentos Especificos

11/09/1982
06/08/2003
15/02/2002

20.000
30.000
25.000

35.000
15.000
15.000

Prova tedrica
55.000
45.000
40.000

Média final
80.000
60.000
40.000
30.000
25.000
25.000
25.000

Média final
65.000
60.000
55.000
45.000
45.000
40.000

0.000

Média final
55.000
45.000
40.000



Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

15 - Agente Comunitéario de Saude (ACS) — Microarea 15 — PSF Amigos da Familia

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Portuguesal Conhecimentos Especificos | Prova tetrica Média final
1 14908 | TAUANY MACHADO RODRIGUES 08/05/2002 25.000 25.000 50.000 50.000
Reprovado | 15325 | RODRIGO TADEU PEREIRA DOS SANTOS 28/04/1997 30.000 20.000 50.000 50.000
Reprovado | 13974 | JOCIELIA DE SOUZA SANTANA 11/07/1988 15.000 25.000 40.000 40.000
Ausente 14326 | JESSICA PEREIRA SILVA SANTOS 25/06/1999 0.000 0.000 Ausente 0.000

16 - Agente Comunitéario de Saude (ACS) — Microarea 16 — PSF Amigos da Familia

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc |Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica Média final
1 15351 | FABIOLA SILVA SANTOS 01/12/1986 25.000 40.000 65.000 65.000
2 14357 | RONIELY PAIXAO PEREIRA DOS SANTOS 29/03/2002 30.000 35.000 65.000 65.000
Ausente 15665 PAOLA ALMEIDA REIS 23/12/1999 0.000 0.000 Ausente 0.000

17 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 17 — PSF Avai

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc ' Lingua Portuguesa |Conhecimentos Especificos Prova tedrica Média final
1 15548 | MARCOS ROBERTO DO NASCIMENTO 22/06/1976 30.000 30.000 60.000 60.000
2 15655 | GABRIEL GONCALVES FERREIRA 30/08/2003 35.000 25.000 60.000 60.000
3 15534 | PATRINI DE SOUSA LACERDA XAVIER 26/01/1996 25.000 30.000 55.000 55.000
Reprovado | 13856 | ELIOMAR VIEIRA SANTOS 23/09/1994 15.000 10.000 25.000 25.000

18 - Agente Comunitéario de Saude (ACS) — Microarea 18 — PSF Avai

Posicdo  N°INSC CANDIDATO Data Nasc Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica Média final
1 14695 | JOAO BATISTA MONTEIRO DOS SANTOS 06/08/1984 25.000 35.000 60.000 60.000
2 13977 | CRISTIANE RODRIGUES DE SENA 18/11/1999 20.000 30.000 50.000 50.000
Ausente 15597 | CAMILA MARTINS GUSMAO BOTELHO 27/04/1985 0.000 0.000 Ausente 0.000



Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

19 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 19 — PSF Avai

Posicdo  N°INSC CANDIDATO Data Nasc |Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova tedrica Média final
Ausente 14035 | LUCIANA DA ROCHA SANTOS 20/10/1982 0.000 0.000 Ausente 0.000
Ausente 15942 | FERNANDO GOMES ROCHA 19/06/1992 0.000 0.000 Ausente 0.000
Ausente 13979 | ISMAEL LIMA DE SOUSA 17/10/1998 0.000 0.000 Ausente 0.000

20 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 20 — PSF Avai

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa |Conhecimentos Especificos Prova teérica Média final
1 15286 RAMINI JESUS DE ANDRADE SANTOS 28/07/2004 30.000 40.000 70.000 70.000
Reprovado | 14801 | ELIECIO DA SILVA 07/04/1986 20.000 25.000 45.000 45.000
Reprovado | 15424 | RICHARD COSTA VILELA 17/04/1994 20.000 25.000 45.000 45.000
Reprovado | 15364 | SIMONE GOMES DOS SANTOS 28/07/1986 25.000 20.000 45.000 45.000
Reprovado | 16001 | JURACY GONZAGA DA ROCHA 27/01/1980 25.000 10.000 35.000 35.000

21 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 21 — PSF Avai

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica Média final
1 14192 | MARIA DA GLORIA RODRIGUES SENA 19/04/1989 35.000 30.000 65.000 65.000
2 15367 | APARECIDA DOS SANTOS FIGUEIRA ALMEIDA| 06/12/1981 30.000 30.000 60.000 60.000
3 15365 | OCASSIA MARTINS FERNANDES 09/05/1988 35.000 25.000 60.000 60.000
4 15162 | MISLENE ALVES SANTOS 28/07/1995 25.000 30.000 55.000 55.000
Reprovado | 15368 | EDIVA ALMEIDA SANTOS 21/09/1984 20.000 20.000 40.000 40.000



Posicéo
1
2
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicéo
1
Reprovado
Ausente

Posicéo
1
Reprovado

Posicéo
1

N° INSC
13906
14017
13852
14904
15278
15447

N° INSC
15975
15280
15866

N° INSC
15505
15547

N° INSC
15332

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

22 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 22 — PSF Jaguarao

CANDIDATO Data Nasc ' Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica
CARLA TEIXEIRA CRUZ 30/06/2000 20.000 45.000 65.000
CINTHIA GONCALVES DE OLIVEIRA 09/05/1988 25.000 30.000 55.000
EDILENE ALVES AZEVEDO 29/07/1989 30.000 20.000 50.000
ROSILENE VIEIRA DAMASCENA NOGUEIRA 07/06/1991 20.000 15.000 35.000
GUSTAVO LACERDA NUNES 31/08/1998 20.000 10.000 30.000
KATRINE COSTA FERRAZ 09/03/2000 0.000 0.000 Ausente

23 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 23 — PSF Jaguarao

CANDIDATO Data Nasc |Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova tedrica
CARLA GONCALVES SANTOS 06/05/1998 30.000 25.000 55.000
ANY CAROLLYNY BELTRAMI CALAZANS 11/05/2005 30.000 10.000 40.000
VANDERLEIA RAIMUNDO DOS SANTOS 18/12/1981 0.000 0.000 Ausente

24 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 24 — PSF Jaguarao

CANDIDATO Data Nasc |Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova tedrica
TAIS NAYARA LACERDA BARRETO 18/02/1995 25.000 30.000 55.000
FABRICIO CAIRES DE SOUZA 09/12/1991 20.000 25.000 45.000

25 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 25 — PSF Jaguarao
CANDIDATO Data Nasc |Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova tedrica

MARCOS TRANCOSO DOS SANTOS 14/04/1990 25.000 25.000 50.000

Média final
65.000
55.000
50.000
35.000
30.000

0.000

Média final
55.000
40.000

0.000

Média final
55.000
45.000

Média final
50.000



Posicéo
Reprovado

Posicéo
Reprovado
Reprovado
Ausente

Posicao
Reprovado
Ausente

Posicéo
Reprovado
Reprovado

Posicéo
1
Reprovado

N° INSC
15342

N° INSC
15345
14842
15290

N° INSC
14068
15617

N° INSC
15500
13953

N° INSC
13981
15339

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023

Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

26 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 26 — PSF Jaguarao
CANDIDATO Data Nasc  Lingua Portuguesa|Conhecimentos Especificos

DELCIMARIO BARBOSA ALMEIDA 12/03/1994 5.000 25.000

27 - Agente Comunitario de Saude (ACS) —Microérea 27 — PSF Bom Jardim

CANDIDATO Data Nasc Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos
GABRIEL DE SOUSA OLIVEIRA 07/02/1996 15.000 30.000
LUCIA ALMEIDA OLIVEIRA 29/12/1988 5.000 5.000
ALTIERRY MENDES SOARES DE OLIVEIRA 22/01/1980 0.000 0.000

28 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 28 — PSF Bom Jardim

CANDIDATO Data Nasc Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos
ROSIMEIRE VIEIRA RAMOS 11/11/1979 5.000 20.000
CINTIA FERREIRA LOPES 03/08/1986 0.000 0.000

29 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 29 — PSF Bom Jardim

CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa |Conhecimentos Especificos
SANDRO SANTOS CASCALHO 28/01/2002 25.000 20.000
LUCIANE RODRIGUES DE AMORIM 20/10/1981 20.000 15.000

30 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 30 — PSF Bom Jardim

CANDIDATO Data Nasc | Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos
ROMENIO LOPES VIEIRA 4/10/1989 30.000 40.000
RENATA SOARES DA COSTA MACHADO 9/12/1974 30.000 10.000

Prova tedrica
30.000

Prova tedrica
45.000
10.000

Ausente

Prova tedrica
25.000
Ausente

Prova tedrica
45.000
35.000

Prova tedrica
70.000
40.000

Média final
30.000

Média final
45.000
10.000
0.000

Média final
25.000
0.000

Média final
45.000
35.000

Média final
70.000
40.000



Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

31 - Agente Comunitario de Saude (ACS) — Microarea 31 — PSF Bom Jardim

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc ' Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos Prova teérica Média final

Reprovado | 15306 OLIVIA CARVALHO GOMES 27/10/1987 20.000 25.000 45.000 45.000
32 - Agente de Combate as Endemias (ACE)

Posicdo | N°INSC CANDIDATO Data Nasc ' Lingua Portuguesa Conhecimentos Especificos| Prova tedrica Média final
1 14099 MARINALDO PEREIRA DA SILVA 24/02/1986 35.000 35.000 70.000 70.000
2 14338 |WARLLEM DE OLIVEIRA 05/12/1969 35.000 30.000 65.000 65.000
3 13909 | ANTONIO BATISTA DA SILVA 13/06/1983 35.000 30.000 65.000 65.000
4 15285 MAISA CAROLINE CAMARGOS GUIMARAES 01/09/1993 35.000 30.000 65.000 65.000
5 15422 GIORGIO MOREIRA BRITO 17/04/1993 20.000 40.000 60.000 60.000
6 13915 |HIAGO PEREIRA DOS SANTOS 27/12/1999 30.000 30.000 60.000 60.000
7 14397 CAROLINA PEREIRA DA SILVA 08/10/1999 35.000 25.000 60.000 60.000
8 13996 ELICASSIO PEREIRA COSTA 26/04/1978 20.000 35.000 55.000 55.000
9 15314 | DANILO OLIVEIRA COSTA 17/01/1987 20.000 35.000 55.000 55.000
10 15324 KELITON PEREIRA ROCHA 03/12/1997 20.000 35.000 55.000 55.000
11 15985 RAYANE COSTA DE SOUSA 26/11/1995 30.000 25.000 55.000 55.000
12 15370 |ROBERTO FERREIRA CAMPOS 27/01/1965 20.000 30.000 50.000 50.000
13 15329 ANTONIO CARLOS MIRANDA DOS SANTOS 13/06/1977 20.000 30.000 50.000 50.000
14 15678 MAIKO PEREIRA SANTOS 30/12/1989 20.000 30.000 50.000 50.000
15 15998 |LESLY KAREM COSTA DE SOUSA 23/12/1997 20.000 30.000 50.000 50.000
Reprovado | 13917 HENRIQUE TAVARES PEREIRA 12/12/1996 35.000 15.000 50.000 50.000
Reprovado | 15322 JOAO MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS 21/11/1984 20.000 25.000 45.000 45.000
Reprovado | 16008 | DHONAT PEREIRA SILVA 21/03/1991 25.000 20.000 45.000 45.000
Reprovado | 13932 MAYCON RODRIGUES BRITO 27/04/1999 25.000 20.000 45.000 45.000
Reprovado | 13983 LUCIANA PEREIRA COSTA DE SOUSA 28/03/1983 5.000 30.000 35.000 35.000
Reprovado | 15592 | WILLIAN SILVA ALVES 22/05/1992 5.000 30.000 35.000 35.000
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Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

14738
15614
15662
15350
15658
14236
14125
16004
14180
15848
13971

Prefeitura Municipal de Jacinto - Processo Seletivo Publico Edital 001/2023
Resultado das Provas Objetivas em 13/09/2023

VANDERLEI DIAS DA ROCHA
MIRALDO GOMES DOS SANTOS
LUCAS BRITO MOURA AGUIAR
GLEISON OLIVEIRA DOS SANTOS
LUIDY FELIPE BRITO MOURA AGUIAR
LEANDRO BATISTA ALVES DOS SANTOS
NAATH SOUZA VIEIRA

LEANDRO PEREIRA SOUSA

FLAVIO NUNES COSTA

WENDLE FAGUNDES MEDEIROS
KEVEN DOS SANTOS FERRAZ

03/01/1986
10/10/1965
23/07/1992
23/08/1987
08/07/2003
11/11/1979
30/01/1983
10/06/1993
13/01/1996
02/10/1999
05/08/2002
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10.000
5.000
15.000
0.000
10.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

25.000
20.000
10.000
15.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

35.000
25.000
25.000
15.000
10.000
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

35.000
25.000
25.000
15.000
10.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000



